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KANINAVL
KPMG «slakter» MT
Media har denne høsten publisert hvor
dårlig det står til innen MTs ledelse. En
ekstern gransking måtte bare komme og
den konkluderer med systematiske svak-
heter og feil i MTs tilsynsarbeid. Etaten
må innstille seg på å legge om sine ar-
beidsmetoder. Slik som MT har jobbet og
«turet» fram har etaten mistet tillit.
Rapporten viser tydelig etaten ikke har
hatt gode nok systemer og rutiner for til-
syn. Om landbruks- og matminister Bolle-
stad greier å få ordnet opp, som hun sier
nå skal gjøres, gjenstår å se. Om den nytil-
satte direktør, Ingunn Midttun Godal, er
rett person – tja? – men innen denne etat
er det helt sikkert mange og mye torver
som må vendes å snus på. Flere uttaler at
hele MTs «system» er en skandale og mye
verre enn det som dukket opp ang. NAV.
Den faglige troverdigheten til MT er totalt
svekket, er en klokkeklar mening fra flere
bønder og tilliten er nå skjør og tynnslitt.
Bønder og aktører savner et MT som opp-
trer profesjonelt og servicerettet.

Kaninveileder
MT har i snart 5 år holdt på å utarbeide
en veileder om hold av kanin og 4.12.19
ble den publisert på MTs nettside. Her
står mye «rart» – er bemerkning fra flere.
Dyrevelferdsloven gjelder for alt hold av
kanin og dette er en veileder og ikke et
lovverk. Noen har gjort henvendelse til
MT om spørsmål og det vil jeg si er det
rette. NKF har ikke hatt noe særlig med

veilederen å gjøre og har ikke noe svar på
om hvorfor «det står slik» – «og ikke slik».
Temperatur: Her er det «sprik» og det fo-
kuseres på at kaninen ikke tåler kulde.Vi
må selvsagt sørge for at kaninen har det
bra når det blir kaldt. For meg er det mye
viktigere å påse at kaninene har det bra
hvis det skulle dra seg til med noen hete
dager – for mine kaniner trives ikke i sol
og varme,da er det et svalt rom og skygge
som teller. På mine trakter er det sjeldent
det blir vinter og kaldt. Regn er derimot
problemet her, for fuktighet er ikke bra
for kaniner og da begrenser det seg til
hvor mye dem kan luftes ute.
Hunder og katter som går løse og lusker
rundt er et annet problem.
Burstørrelse er et område det heller ikke
er så enkelt å enes om – eller? Jo, et bur
med rikelig størrelse er selvsagt bra og
er prøvd, men det ble ikke mer raske
hopp og piruetter for det.

Ha et riktig godt nytt år!
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RRoottaa--
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VVii  sseerr  nnæærrmmeerree  ppåå::



Hva er rotavirus?
Rotavirus er et svært smittsomt patogen
(sykdomsfremkallende virus) som kan
forårsake moderat til alvorlig diaré hos
kaniner. Globalt er rotavirus den viktigste
årsaken til alvorlig gastrointestinal (mage-
tarm) sykdom hos både mennesker og
dyr. Sykdommen forekommer vanligvis
hele året, men hovedsakelig i den kalde
årstiden mellom november og april.

Overføring av rotavirus
Rotavirus er utbredt over hele verden og
svært smittsomt. Å unngå kontakt med
dette virus,er praktisk talt umulig.Viruset
sprer seg gjennom luften og finnes der-
med i «alt» – i halm, høy, støv, fôr og også
i forurenset vann. Deres høye motstands-
kraft mot ytre miljø (som f.eks. uttørk-
ing), gir rotavirus en lang overlevelsetid.
Hver kaninbestand har sin egen normal-
flora, altså en bestand av virus og bakteri-
er som finnes hos alle kaniner. I normal-
floraen kan det forekomme ulike typer
rotavirus. I tillegg kan kaninene ha utvik-
let antistoffer etter tidligere infeksjoner.
Immunforsvaret til kaninene vil tolerere
bakterier og virus som finnes i normal-

floraen slik at sykdom som følge av disse
ikke bryter ut i denne bestanden.

På utstillinger samles mange forskjellige
bakterier og patogener fra de ulike staller
og utstillere. Generelt er immunforsvaret
til voksne kaniner i stand til å eliminere
rotavirus fra kroppen etter en ekspone-
ring for viruset, slik at sykdommen ikke
bryter ut.
På grunn av stress som dyrene blir utsatt
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Rotavirus hos kaniner:
Vanligste årsak til diaré-sykdom

Mange oppdrettere har merket diaré-problemet etter utstilling. Kaninene har
vært sunne og friske før de blir tatt med til en utstilling, men etter å ha kommet
hjem, begynner ondskapen å spre seg i kaninstallen. Rapporter om slike tilfeller
viser da også dette går over på kaniner som ikke har vært ute av kaninstallen.
Kaninene kan etter en utstilling få tap av matlyst og som etterfølges av diaré
som gradvis spres gjennom stallen. I de fleste tilfeller skyldes dette en rota-
virus-infeksjon. Denne artikkel er basert på en publikasjon av veterinær Marina
Walks, i tyske Kleintiernews. Tyske utstillinger er vesentlig større enn i Norden
og smitteforholdene helt annerledes. I varierende grad vet vi dette problemet
også gjør seg gjeldende her hos oss. Imidlertid har vi ingen som har satt seg inn
i disse bestandsspesifikke bakteriene  –  vi vet de er der – og de kan «slå til» . . .

MMaannggee  kkaanniinneerr  ––  oogg  iikkkkee
sskkiilllleeppllaattee  oogg  ««lliitttt»»  bbaakktteerriieerr
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for, ikke bare ved selve utstillingen, men
også det som skjer på forhånd, f.eks. på-
kjenning ved transport og forberedelser,
kan immun-systemet svekkes.
I tillegg er en utstilling et nytt miljø og
fôrskifte hvor det brukes en annen type
høy, samt andre endringer som er ukjent
for kaninen. Dette er også faktorer som
kan innvirke til utbrudd av sykdom.
Drikkevannet kan «forurenses» gjennom
de åpne vannskåler, slik at kaninene kan
få i seg infisert «svevende» materiale, eller
lort og urin.Alle disse faktorene bidrar til
ubalanse i mage- og tarmkanalen.

Den største smitteoverføringen skjer på
bedømmelsesbordet, når hver kanin blir
stående der for vurdering og skal sjekkes
«å snu – å vendes på». Siden rotavirus kan
finnes i høy, halm og flis, kan viruset der-
etter også feste seg i kaninens pels, for så
å overføres videre når flere av dyrene skal
vurderes og berøres. Dette kan medføre
til en eksponering for patogener fra en
utstiller med smittebærende dyr, som da
firedobles når disse dyr bedømmes av fire
dommere.

Ettersom rotavirusene kan feste seg til en
kanin, blir de ved kaninens naturlige ren-
gjøringsatferd, som ved pelsstell, komme
inn i munnen og dermed inn i kaninen.
Det skal vanligvis en svært liten mengde
virus til for å kunne gi en infeksjon; - lett
«svirrende» støv fra høy og flis er nok.

Smittekjeden fortsetter deretter sin natur-
lige vei i burene. Dette gjelder særlig om
det ikke er satt opp skilleplater mellom
hvert bur, slik at dyrene kan få kontakt
med hverandre og viruset enklere spres.
Et infisert dyr kan slik smitte begge sine
naboer og slik spres virus nedover i bur-
raden. Det vanskelige med viruset er at
det sprer seg så raskt og kan overføres av

en infisert kanin til neste,også før den får
de første sykdomssymptomene.

Symptomer
Etter en inkubasjonsperiode på én til tre
dager, utvikler kaninen vanligvis tap av
appetitt og påfølgende diaré.
I tillegg kan kaninene ofte virke slitne og

Ved import skal karanteneregler over-
holdes. I en melding sies det: Flere ser
for lett på dette. Importdyr har blitt stilt
før karantenetiden. Slikt skal ikke skje

og oppdages det, vil det bli slått ned på 

Skilt med litt «rar» tekst  –  men eier har
nok sin grunn for hun har satt dette opp



apatiske. – Siden rotavirus er delt inn i
totalt syv patogene arter, der hver art
kan bestå av én eller flere serotyper (va-
rianter), kan symptomene også variere i
styrke. I noen tilfeller kan diaréen vare
fire til syv dager, mens i andre tilfeller
viser dyrene mindre symptomer med kun
tap av appetitt noen dager og uten å få
påfølgende diaré.
Unge dyr får som regel de sterkeste syk-
domssymptomene, og i de mest alvorlige
tilfellene kan denne være dødelig.
Hos drektige kaniner fører viruset ofte til
abort (spontanabort).

Smittespredning i stallen
Ofte observeres det dyr i stallen som ikke
har vært ute også blir syke etter en utstil-
ling, selv om de ikke var på utstillingen
og heller ikke har vært i kontakt med de
utstilte dyr. Overføringen av viruset skjer
hovedsakelig av oppdretter; spesielt via
klær, ved direkte og indirekte kontakt
med dyrene,av gjenstander som fôrbeger,
transportkassene og gjennom luften. De
utstilte dyr forblir etter en gjennomgått
infeksjon og etter sykdomsutbruddet i
flere uker, fortsatt utskillere av viruset,
slik at smittekjeden i stallen og i inven-
taret bevares.

Konklusjon – og tiltak
Der mange levende vesen samles, er det
alltid en fare for at sykdommer kan spre
seg. Gode råd for å unngå smittespred-
ning til resten av stallen er å holde utstilte
dyr atskilt fra andre dyr i minst to uker.
Man fôrer og steller da de andre dyrene
først og med egne redskaper, for så å ta
de utstilte dyr helt til slutt.
Transportkassene rengjøres grundig etter
utstilling (bruk f.eks. VirkonS eller Neo-
predisan). Kassene kan ha blitt «smittet»
fra en annen kasse når dem oppbevares
i et rom under utstillingshelgen. Eller når
de står side-om-side på gulvet i et lokale
og dyra skal bedømmes rett fra kassene.
En god regel er å skifte klær; yttertøy og
utstyr en bruker på utstilling (ikke ta det
inn i egen stall).Ved å gjøre tiltak kan en
smittekjede brytes, men det er alltid en
mulig «rest-risiko». Selv om vi mennesker
er aldri så flinke med hygienetiltak, går
det hver vinter influensaepidemier . . .
For arrangør er det viktig å rengjøre bura
ordentlig – gjøres det godt nok? Ta i bruk
middel:VirkonS eller Neopredisan.
Det samme må gjøres med bærekasser og
ikke minst dommerkasser. Skift ut gamle
tepper og lim på nye. Billig invistering
matte på Jula til  kr 29,00  i str. 75x50 cm.
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LLiitteenn
CChhiinncchhiillllaa

Ja - la oss håpe det. Som det fremgikk
av LUU-referatet i forrige TK, var bemerk-
ningen om et positivt «hopp» for den lille
Chinchilla. Ikke bare med hensyn til an-
tall dyr; 13, men også kvaliteten. Med et
poengsnitt på 94,2 – så var det et kraftig
hopp oppover på den poeng-tabellen.
Rasepresentasjon av Liten Chinchilla var
inne i TK nr 1 i 2017. Der var også over-
sikt på de utstilte raser for 2016 og gjen-
nom hele året 2016 ble det kun utstilt

3 dyr av Liten Chinchilla. På LU-2019 i
Trondheim ble det stilt 9 dyr. Nå satser
vi på fremgang for denne tradisjonsrike
rase og det ser ut for oppdretterne også
har «funnet hverandre».

Gladnyhet fra Sverige
Alle de 3 bildene her har kommet fra vår
svenske venn, Affe Hedlund, som i det
svenske tidsskrift, KU, hadde en artig og
oppmuntrende beretning om Lilla Chin-

En vakker rase – mot nye høyder
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chilla.Affe var 10. mars å bedømte på ut-
stilling i Bergum, med 60 dyr utstilt – og
hvor 17 av disse var Liten Chinchilla!
Man blir sannerligen förvånad och glad
– sier Affe. Her var 6-7 dyr av klart god-
kjent kvalitet. Med så mange i en rase er
det ekstra interessant. Her var dyr som
ikke presenterte seg og dyr med grumset
mellomfarge. Herlig var det å konstatere
dyr med meget rasetypiske fargedetaljer.
Flere holdt godt og vel målet og fikk 94,5
og en meget vakker representant stakk
seg ut og fikk sine velfortjente 95,5p.

Rasen har også i Sverige «slitt» de siste år
og vært plassert «i gruppen for uvanlige
raser». På svensk LU 2018 var det bare
utstilt én Liten Chinchilla.
Men nå føler Affe å kjenne på en viss op-
timisme og håper på et 25-tall med Liten
Chinchilla på LU 2020. Rasen er å regne
som en «klassiker» og når Affe kom hjem
fra utstillingsdagen bladde han gjennom
sitt oppdretterregister fra 1984. Og, Affe
fant 28 oppdrettere som annonserte dem
avlet med denne lille vakre rase. Affe tar
frem flere navn og spesielt: Bo Paulsson
som har hatt rasen i 45 år og Lars Johans-
son som uavbrutt har hatt den i 60 år!
Hva så i Danmark? – Jo,den har alltid vært
representert på LU, men det har da «selv-
sagt gått opp og ned» der også. Den klart
beste oppdretter de siste årene har vært
Søren Ask Moesgaard.
– «Lycka till allihopa» – sier Affe til slutt
og det sier også red.: – Sender ut samme
ønske som Affe: Satser på 25 på LU-2020!

DDeekkkkffaarrggee
mmeedd  ggoodd
ffllaammmmeennddee
ssjjaatttteerriinngg

FFllootttt
bbeelltteevviiss
iinnnnddeelliinngg
mmeedd  kkllaarr
oogg  bbrreedd
mmeelllloomm--
ffaarrggee
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mmeedd
SSAARRPP

ppåå  oopppp--
ddrreetttteerr--
bbeessøøkk

Besøk hos 3 svenske oppdrettere
Starten denne morgenen kunne ikke vært
bedre en tidlig høstlørdag, med perfekt
turvær for å sette kursen mot grensen –
og besøke oppdrettervenner i Sverige.
En minibuss ble «fylt opp» og en forvent-
ningsfull Sarpegjeng så frem til å oppleve
kaninstaller med nye idéer og impulser
innen kaninavlens «mysterier».
Avtaler var gjort for stallbesøk og 3 steder

var krysset av på kartet: Kjøreturen gikk
mot Alingsåsdistriktet . . .

Affe Hedlund, Gongstorp i Vårgårda, er
et «bankers-besøk».Bilder fra stall og eien-
dom er vist i TK før, men Affe har alltid
noe nytt å vise frem på dette herlige og
luftige stedet. Kaninene tar han lett fram
og da er Affe i gang . . . formidlingen Affe
«tryller frem er forførende» og eminent.
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Kunnskap om Affes to favorittraser, Alaska
og Liten Sølv, ble alle dermed meget godt
kjent med. Som avler, har Affe opp gjennom
årene meget god erfaring innen flere raser.
Eiendommen, eller en kan si; parkanlegget
er meget pent opparbeidet. Siste tilskudd
er et flott veksthus. En kan vel si familien
Hedlund er selvforsynt, for her dyrkes det
meste. Utenom kaniner er det også høns og
duer, samt bier og fiskedam. Fantastisk flott!

11
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Sarpegjengen takker Affe så meget for mottakelse, omvisning, for trivelige og
lærerike timer! Er du i området en gang, anbefales å ta kontakt med Affe for å
gjøre avtale om besøk – og én ting er sikkert: Du blir ikke skuffet – en klar 6’er!
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Glenn Larsson var neste stopp, også det
like utenfor Alingsås, eller nærmere for-
klart; Vittene Södergården. Dette er også
et meget idyllisk sted og som TK-leserne
stiftet bekjentskap med i blad nr 5, 2017.
Da kunne vi lese Glenn satset sterkt på
Liten Sølv i viltgul. Men som vi vet, Glenn
har alltid hatt en stor kjærlighet for «svår-
tecknade raser». I 2002 startet Glenn spe-
sialklubben SKUF (den er å finne på FB).

Som bildet viser er det Engelsk Schecke
som nå er rasen Glenn satser på. Kunn-
skap om schecke-avl er noe som Glenn
kan «ut og inn». Men det som opptar han
nå for tiden er svensk LU. Glenn er nem-
lig leder for arrangementet, som også om-
fatter Nationalen for duer. Glenn er enga-
sjert i dueforeningen og har forskjellige
pryd-duer i dueslaget. Og, selvsagt ønsket
Glenn oss velkommen til svensk LU.

Carina Wingård i Brålanda. Er du interessert i Shetlands-
ponni er dette stedet! Og, Carina er en ener på viten om
denne trivelige lille ponni. – Dverghare og Hermelin har
Carina og på bildet ser vi «hermelin-familien» i egen stall-
boks. Carina stilte Hermelin hvit r.ø. på LU-2019 og fikk
284p. – Takk for besøket til dere alle!

Sarpsborg Kaninavlsforening



Tidsskrift for Kaninavl - 8-201914

Registreringsbedømmelser:
Sosialt og ikke minst – lærerikt

I tidligere TK har oppdrettere informert om registreringsdag og slike treff
er lærerike ved at en kommer «tett» inn på dommerne. En får da sett bedre
hvordan hvert dyr vurderes – og det gis tid og anledning til å stille spørsmål

Når en er bærer på utstilling, så er det et
samarbeid med dommeren, eller en kan
si bærer og dommer er et «team». Å være
med som bærer er en fin måte å sette seg
inn i dommerens arbeid. – Men det blir
ikke tid til «å grave, å spørre» om hvorfor
det ble slik, osv. – Foreninger, som f.eks.
Askim, har nå i flere år på høsten arran-
gert en registreringsdag. Her konkurreres
det jo ikke, så dermed er det fullt mulig
når dyra der og da er oppe på bordet å
«stikke nesa» frem, for å høre dommerens
vurdering av de enkelte dyr. Siden dette
er unge dyr – som ikke er utvokst – kan
en gjerne da få en annen oppfatning om
hvordan den og den kanin vil utvikle seg
framover (jo flere øyne som er med på
å vurdere, dess bedre – er den normale
oppfatning). – På bildet er det Thormod
Saue og Svein Clausen, som på Askims re-
gistreringstreff lørdag 12. oktober fikk 83
kaniner på bordet. Indre Østland hadde
registrering søndag 6. oktober – og der
kom det 63 kaniner. Søndag 13. oktober

inviterte Sarpsborg til registrering og 71
dyr fikk innsatt sitt registreringsnummer.
Lørdag 19. oktober: Syrrist,Tjodalyng, var
det åpen registreringsdag med god del-
tagelse; 137 dyr – og dagen ble avsluttet
med sosialt samvær og mye kaninprat.
Mandag 4. november: Registreringsdag i
Aksdal og 66 kaniner fikk sitt nummer.
420 kaniner registrert totalt på slike treff
i høst, må vel sies å være bra.

– Joda, det koster «litt pæng» – avgift ut-
gjør 15 kroner pr kanin. Men, en eier må
jo da tenke på jobben som en får gjort
og ørenummer blir satt inn der og da.

Planlegg – og informer i god tid
Nok en gang oppfordres flere foreninger
med å få til slike registreringstreff.
Vær ute i god tid med å lunke stemning-
en om når tid flest mulig kan møte opp
med sine kaniner – da blir det mer sosialt
og «litt» lærdom vil en også få med seg.
Godt nytt år og lykke til i det nye året!

Da fikk jeg
mitt nummer
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Dommerkonferanse
26. og 27. oktober arrangerte dommer-
gruppen konferanse på Renskaug Verts-
gård i Lier. Alle dommerne var på plass
og første dag gikk til bedømmelse av et
rikholdig utvalg av raser. Andre dag var
avsatt til å se på farger som er godkjent i

Angora (her er det en del «rart»). Faginn-
slag var ved danske Louise Møller, som
gikk igjennom et meget bra dokument
hun har laget angående bedømmelse av
schecke-tegninger. – Siste post på dagen
var gruppens årsmøte.

Louise Møller hadde utar-
beidet et flott kompendium
med forklarende bilder for
alle schecketegningene

DDiisskkuussjjoonneerr  iinnnneenn  hhvveerr  rraassee
eerr  vviikkttiigg  ppåå  eenn  kkoonnffeerraannssee
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TTyyppeesshhooww--vviinnnneerr
ppåå  LLUUUU//NNMM::
MMaarrbbuurrggeerr  EEkkoorrnn
ttiill  GGeeiirr  KKlleeppaakkeerr
bbeeddøømmtt  ii  9955,,55pp

4. januar: Haugaland, Lid grendahus
Annonse i dette TK

11. januar: Oslo&Akershus, Haga
Annonse i TK nr 7

17.-19. januar: Nord-Trønd, Frosta
Annonse i TK nr 7

17.-18. januar: Bergen, Fjell skole
Annonse i TK nr 7

17.-19. januar: Larvik&Sand./Grenl.
Annonse i TK nr 7

24.-26. jan.: Jæren, FU på Varhaug
Annonse i TK nr 6

24.-26. jan.: Svensk LU, Vårgårda

14.-16. febr.: Dansk LU, Ryomgård
Djurslands Kaf, Midtdjurshallen

20.-23. februar: LU/NM Askimhallen
Annonse i TK nr 7

3.-5. april: Sørlandet  Tromøyhallen

Utstillinger innmeldes til e-post:
thsaue@online.no

Utstillinger - 2020:

FF
oo

ttoo
::

BB
jjøø

rrnn
  EE

..
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Haugaland Kaninalslag inviterer til åpen
Utstilling: Lørdag 4. januar 2020

Sted: Lid Grendahus, Sveio
i klasse A +  klasse B +  klasse C kun for juniorer

Innmeldingsavgift: 70 kroner pr kanin
Betales til konto 3240.12.60888 innen 27.12.2019
Innmelding sendes til: heidi.jebsen@hotmail.no
eller Heidi Jebsen, Sagbakkev. 250, 5570 Aksdal

Påmelding: Må sendes innen 27.12.2019.

Innsetting av kaninene lørdag klokken 9 - 10
(ev fredag kveld etter avtale med Heidi)
Premieutdeling etter bedømmelsen lørdag.
Klubbmesterskap for medlemmer i Haugaland
For mer info kontakt: Heidi tlf. 918 57 973

Best i rasen Stor Sølv på
LUU ble denne pene han-
nen til Lars Ivar Haugo
som fikk 95p (38-9-9,5)

FF
oo

ttoo
::

BB
jjøø

rrnn
  EE

..

Samtidig tar
vi med en
hilsen til en
stor og
mangeårig
oppdretter
av Stor Sølv,
Ingvar
Holmen,
gratulerer
med vel
overstått
stor dag!
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00
Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00
Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00
REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00
Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   55,00
Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   45,00
Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   55,00
Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Drikkeflaske gul med nippel 1 liter . . . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkeflaske, 1/2  liter . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   55,00
Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Sytang for ringer . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00
Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . . kr 265,00
Reisekasse, liten 4 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00
Reisekasse, stor 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall 3 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . kr 400,00
Reisekasse i metall 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 500,00
Reisekasse i metall 5 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i metall 6 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 700,00
Reisekasse i metall dobbel 8 roms  . . . . . . . . . . kr 1000,00
Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 1250,00

Netting til kaniner, duer og høns
Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf. Dagfinn: 90 19 19 11. Ingrid: 905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
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ÅRETS UTSTILLER 2019
Årets siste utstillinger er vel gjennomført og
her er oppdatert liste, før vi går inn i det nye
året og konkurransen avsluttes på LU/NM i
Askim. Roger Skjølås har tatt over ledelsen
og ligger nå 32 poeng foran nr 2.
Det er også flere som har tatt et byks opp-

over på lista og fortsatt er det mange poeng
å kjempe om. Alle helger i januar er det ut-
stillinger. Gledelig at det stilles så mye dyr
på utstillingene rundt omkring!
Ønsker alle en god jul og et godt nytt år!

For Sportsutvalget, Kristin Berg

1 Roger Skjølås 132
2 Heidi Jebsen/R.Nesvik100
3 Jarluf Lomeland 73
4 Erik Birger Nilsen 59
5 Kristin Berg 58  
6 Magnor Ølberg 52
7 Johan Viker 51
8 Bjørn Egeland 50
9 Kari Jørgenrud Dahl 47

10 Jan Erik Baller 33
11 Anne Lise/Kåre Tvedt 32
12 Ingrid Harmens 32
13 Geir Vidar Asgrimplass 31
14 Johnny Lyshaug 25
15 Arild Gundersen 24
16 Bjørn Petter Åsheim 24
17 Hilde Krogedal 23
18 Marianne Silkebækken 18

19 Arild Netland 17
20 Naomi Alba Thorstensen17
21 Oddvar Stangeland 16
22 Bjarne Øygard 16
23 Karl Meihack 12
24 Stian Moldskred 10
25 Jonny Kirkebirkeland 9
26 Magne Steinarsrud 9
27 Knut Are Sundgot 9
28 Tor Gillerholtmoen 7
29 Elin Stangeland 6
30 Per Kløvstad 6
31 Terje Engh 5
32 Iren Storli 4
33 Anne Karin Hustad 3
34 Svein Clausen 2
35 Emilie Camilla Eckbo 2
36 Leiv Petter Thorsen 2

835: Sallander  1,0  5717 / 9I78    95 - 95 - 95   e:AnneLise/KåreTvedt/o:Lundervold
836: Hermelin viltgrå 1,0  6201 / 02F5    95 - 95 - 95   e:Anne/KåreTvedt / o:K.Berg
837: Hermelin jerng  1,0  8151 / M458    95 - 95 - 95    eier/op:Anne Lise/Kåre Tvedt
838: Hermelin h.r.ø. 1,0   212 / R152   95,5 - 95 - 95  e:Anne/K.Tvedt / o:Grandetrø
839: Hermelin h.r.ø. 1,0  658 / Z744    95,5 - 95 - 95  e:Anne/K.Tvedt / o:Lomeland
840: Hermelin h.r.ø. 1,0  4101 / E397    95 - 95 - 95    eier/op:Anne Lise/KåreTvedt
841: Hermelin h.r.ø. 1,0  621 / M221     95 - 95 - 95    eier/op:Anne Lise/KåreTvedt
842: Hermelin h.r.ø. 1,0  7111 / 16F8    95,5 - 95 - 95    eier/op:Anne Lise/KåreTvedt
843: Hermelin h.r.ø. 1,0  811 / 42U3        95 - 95 - 95    eier/op:Anne Lise/KåreTvedt 

Nye Champions
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Resultater klasse L:
1 Roger Skjølås, Indre Østl.,  Blå Wiener  381,5
2 Roger Skjølås, Indre Østl.,  Wiener viltgrå 381
3 Erik Birger Nilsen Sarpsborg, Perle Ekorn  381
4 Geir Vidar Asgrimplass, Fransk Vedder grå 286
5 Ingrid Harmens, Trøndelagen, Alaska 285,5
6 Kristin  Berg, Trøndelag. Hermelin viltgrå 285,5
7 Johan Ludvik Viker, Sarp. Belgisk Hare  285,5
8 Leif Opsund,  Indre Østland,  Hvit Land   380
9 Johan Ludvik Viker, Sarp. Hvit Land   379,5
10 Kristin Berg,  Trøndel. Hermelin brun   379,5
11 Jorunn Egner,  OsloogAk. Perle Ekorn   285
12 Knut Harald Trintrud, IndreØst. Hvit Land 379
13 Dag Håvard Larsen,   Liten Wiener blå     379
14 John Reidar Breivik,   Møre,  Bourgogne  379
15 Anne MetteGullik Klepaker, Liten Havana 379
16 Torgeir Vestenfor,   Fransk Vedder grå  284,5
17 John Reidar Breivik, Møre,   Hvit Land  378,5
18 Erik Birger Nilsen, Sarpsborg,   Alaska  284
19 Ivar Østli, IndreØst.,  Belgisk Kjempe grå 284
20 Emilie Camilla Eckbo,  Rhinsk Schecke  284
21 Torgeir Vestenfor,  IndreØstl. Bourgogne  378
22 Geir Klepaker, Larvik, Marburger Ekorn 283,5

23 Lars Ivar Haugo, IndreØst. Russer brun  283
24 Kristin Berg,   Trøndel. Hermelin svart   95,5
25 AudhildBjørlienTKnudsen, Hermelingrå 376,5
26 Hans Petter Wold, OsloAk. Stor Sølv sv 375,5
27 Jorunn Egner, OsloAk. Hollender  brun  282
28 AudhildBjørlien/T.Knudsen,  Hermelin chin 95
29 Silje Tellefsen, I.Østl. Dvergvedder viltgrå 280
BIR: Belgisk Kjempe: Ivar Østli 95. Fransk
Vedder: Geir Vidar Asgrimplass 96. Stor Sølv:
Hans Petter Wold 94. Blå Wiener: Roger Skjølås
95,5. Wiener: Roger Skjølås 95,5. Rex: Lilliot
Carina Rønning 92. Bourgogne: John Reidar
Breivik 95. Hvit Land: Knut Harald Trintrud 95,5.
Belgisk Hare: Johan Viker 95,5. Rhinsk Schecke:
Emilie Camilla Eckbo 95. Alaska: Ingrid Harmens
95,5. Marburger Ekorn: Geir Klepaker 95. Perle
Ekorn: Erik B.Nilsen 96. Engelsk Schecke: Silje
Tellefsen 94,5. Liten Havana: AnneM/G.Klepaker
95. Hollender: Jorunn Egner 95. Tan: Rakel
Eckbo Aglen 93,5. Liten Wiener: Dag Larsen 95.
Russer: Lars Ivar Haugo 95. Liten Rex: Silje
Tellefsen 94. Dvergvedder: Jorunn Egner/H.P.
Wold 93,5. Hermelin: Kristin Berg 95,5.

Indre Østland: Utstilling Stange 15. desember
Da det ble påmeldt 276 dyr ble det opp-
møte på lørdag for buroppsett og klargjø-
ring til bedømmelse søndag. Dommerne

Johnny Lyshaug, Bjørn Petter Åsheim,Tor
Gillerholtmoen og Thormod Saue, tildelte
2 dyr 96p og 12 dyr fikk 95,5p.

9966pp oogg  BBiiSS
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BBiiMM  bbllee  PPeerrllee
EEkkoorrnn  hhuu  9966pp
((3388,,55--99--99,,55)) ttiill

EErriikk  NNiillsseenn
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Geir Vidar
Asgrimplass fikk

BiS og 96p på
Fransk Vedder

hann på 19mnd
og hadde også

3 dyr i 95p.

Erik Nilsen tok 
turen til Jønsberg

med 16 Perle
Ekorn og det ble

96p og BiM
og hadde også

5 PE i 95p.
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Resultater klasse L:
1 Magnor Ølberg, Rogaland,   Tan 383
2 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin viltgrå 287
3 Karl Meihack,  Rogaland,   Hvit Land 286
4 Arild Netland, Rogaland,  Hermelin grå   286
5 Leiv-Petter Torsen,  Rogal.,  Hvit Land    380,5
6 Arild Netland, Rog., Hermelin chinchilla  380,5
7 Olaf Torleif Støle,   Sørl.,  Hermelin grå   380,5
8 Arild Gundersen,  Jæren,   Belgisk Hare 380,5
9 Sindre Bergsagel, Rogaland,   White sv  285,5
10 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn  285,5
11 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Hermelin viltgrå 380
12 Rune Martens, Rogaland,  Tan svart 379,5
13 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Hermelin chin  379,5
14WilliamMathiasKaiaLundervold Rex dal 378,5
15 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Dverghare hv.r.ø 284
16 Oddvar Stangeland, LitTyskVedder grå 283,5

17 Arild Netland, Rogal., Hermelin otter sv 377
18 Elin Stangeland,  Dvergvedder viltgrå   283
19 Pål Kenneth Sirris, Sørl. Hermelin viltgr 95,5
20 Sindre Tjemsland, Jær. Fransk Vedder 282
21 Helene LøiningBårdsen, Rog., Rex dalm. 282
22 Tuva Nesvik, Haugaland, Hermelin sølv sv 95
23 Sindre/Roy Tjemsland, Belgisk Kjempe 281,5
BIR: Belgisk Kjempe: Sindre Tjemsland 94,5.
Fransk Vedder: Sindre Tjemsland 95. Rex:
William, Mathias, Kaia Lundervold 95. Hvit Land:
Leiv-Petter Torsen 95,5. Belgisk Hare: Arild
Gundersen 95,5. White: Sindre Bergsagel 95,5.
Liten Tysk Vedder: Oddvar Stangeland 95. Perle
Ekorn: Bjørn Egeland 95,5. Hollender: Lina
Svendsen 94. Tan: Magnor Ølberg 96. Dverg-
vedder: Elin Stangeland 94,5. Hermelin: Jarluf
Lomeland 96. Dverghare: H.Jebsen/Nesvik 95.

FFoottoo:: SSiiggbbjjøørrnn  TT..

Rogaland: «Forus Open» 13.-15. desember
Arrangør Rogaland og 219 dyr påmeldt.
Dommere Kjell Helge Jåtun, Odd Einar
Lundervold og Bjørn Egeland. 3 dyr til-

delt 96p: Hermelin til Jarluf Lomeland og
to Tan til Magnor Ølberg som toppet lista
med en flott stribe dyr. 16 dyr fikk 95,5p.

MMaaggnnoorr  ØØllbbeerrgg
ssttiillttee  mmeedd  1155  TTaann::

TToo  ffiikkkk  9966pp,,  ttoo
9955,,55pp  oogg  88  ii  9955pp..
HHeerr  hhaannnneenn  ssoomm

bbllee  BBiiMM
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JJaarrlluuff  LLoommeellaanndd
ssttiillttee  2211  HHeerrmmeelliinn
oogg  ddeett  bbllee  BBiiSS  ppåå

ddeennnnee  hhuu  ppåå  77mmnndd
9966pp  ((3388--99--99))

FFoottoo:: SSiiggbbjjøørrnn  TT..

HHaa  eenn  rriikkttiigg  GGoodd  JJuull
oogg  eett  GGooddtt  NNyytttt  ÅÅrr!!
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Resultater klasse L:
1 Bjørn Petter Åsheim,  Sarp.,   Tan svart   380,5
2 Johan Ludvik Viker, Sarp.,  Belgisk Hare 380,5
3 Naomi Thorstensen, L.&S. Dvergvedder  285,5
4 Erik Birger Nilsen,  Sarp.,  Perle Ekorn    380
5 Roger Skjølås,  Indre Østl.,  Wiener grå   380
6 Jan Erik Baller,  Sarp.,  Hermelin grå   380
7 Johnny Lyshaug,   Askim,  Alaska 380
8 Terje Engh, Grenland,  Dvergvedder grå  380
9 Roger Skjølås,   In.Østland,   Blå Wiener  380
10 Kari Jørgenrud-Dahl,  Askim, Rex castor  380
11 Johan Ludvik Viker,  Sarp.,  Hvit Land   379,5
12 Magne Steinarsrud, Grenl.,   Thyringer  379,5
13 Roy Thorstensen, L.&S. Hermelin grå  379,5
14 Ludvig Gulliksen,  Tønsb.,  Hermelin grå  285
15 Roger Skjølås,  In.Østl.,  Wiener svart   284,5
16 Svein Petter Sponheim,  Wiener viltgrå  378,5
17 Svein Kamfjord,  Askim,  N. Zeal. Red   378,5
18 Terje Engh,  Grenl. Hermelin hvit r.ø. 378,5
19 DagHåvard Larsen, O&A Lit.Wiener blå 378,5
20 Kristoffer Frøyland,  Sarp.,   Rex viltblå   378

21 Kristoffer Frøyland,  Sarp.,   Rex castor  378
22 Erik Birger Nilsen, Sarpsborg,   Alaska  283,5
23 Ludvig Gulliksen, Tønsb. Stor Sølv sv  283,5
24 Geir Hovde, Oslo og Ak. Hermelin tan  282,5
25 Audhild Bjørlien/Knudsen, Hermelin grå 282,5
26 Claudia Moritz,  Sørland. Stor Sølv grå   282
27 Svein Kamfjord,  Askim, Thyringer 282
28 Geir Hovde, Oslo og Ak.,  Tan svart 95
Klasse C for juniorer, vinner ble:
Ingrid Vestad, Sarpsborg, Tan 95
BIR: Belgisk Kjempe: Kjell Frøyland 93,5.Tysk
Kjempeschecke: Sigbjørn Johannessen 90. Stor
Sølv: Ludvig Gulliksen 95. Blå Wiener: Roger
Skjølås 95. N.Z.Red: Svein Kamfjord 95. Wiener:
Roger Skjølås 95. Rex: Kari Jørgenrud-Dahl 95.
Hvit Land: Johan Viker 95. Belgisk Hare: Johan
Viker 95,5. Thyringer: Magne Steinarsrud 95,5.
Alaska: Johnny Lyshaug 95. Perle Ekorn: Erik
Nilsen 95. Tan: Bjørn Petter Åsheim 95,5. Liten
Wiener: Dag Larsen 95. Dvergvedder: Naomi
Thorstensen 96. Hermelin: Ludvig Gulliksen 95,5.

BBiiMM:: MMeeggeett  ggoodd  TThhyyrriinnggeerr  hhaannnn  ttiill
MMaaggnnee  SStteeiinnaarrssrruudd  ssoomm  ffiikkkk  9955,,55pp
((3388--99--99,,55)).. TToopppp  ppeellsskkvvaalliitteett  ––  oogg
ffaarrggee  vvaarr  ooggssåå  bbrraa  ((eerr  ddeessssvveerrrree
nnooeenn  ssoomm  sslliitteerr  mmeedd  aannttyyddnniinngg  ttiill
bbllåå  bbuunnnnffaarrggee,, ddee  mmåå  lluukkeess  bboorrtt))..

Østfoldmester’n – på Tune Stopp Kjøpesenter
Arrangør Sarpsborg og 276 dyr påmeldt.
Dommerne,Thormod Saue, Gullik Klep-
aker, Bjørn Egeland og Bjørn Petter Ås-

heim, tildelte ei Dvergvedder hu 96p, til
Naomi Thorstensen, som ble BiS. Østfold-
mester B.P. Åsheim stilte med gode Tan.
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Den tradisjonsrike Hovedutstilling i Trøn-
delag, ble avholdt 22.–24. november på
Grendstuggu, Gåsbakken. 262 dyr, med
131 i hver klasse A + B. Gjennomgående
jevn bedømmelse ble gjort av Thormod
Saue, Per Egil Hagen, Snorre Jacobsen og
Tor Gillerholtmoen. De fant 3 dyr som
fortjente 96 p: Liten Sølv – og Hermelin;
en viltgrå som ble BiM og svart som ble
BiS, begge til Kristin Berg – gratulerer!
Trøndelagen vil takke alle som tok i et tak
denne helga, og ikke minst de tilreisende
som stiller opp – mange takk!
Resultater klasse A:
1 Bjarne Øygard, MøreogR. Liten Sølv svart 287
2 Kristin Berg, Trøndel.,   Hermelin viltgrå   285,5
3 Kristin Berg, Trøndel.,   Hermelin brun   285
4 Ingrid Harmens,   Trøndelagen,  Alaska  285
5 Stian Andre Moldskred, N.Zealand Red    285
6 Kristin Berg, Trøndel.,   Hermelin svart   96
7 Iren Storli, Nord-Trønd., Stor Sølv svart 284,5 
8 AnneLise&Kåre Tvedt, Hermelin hvit r.ø. 284
9 Per Kløvstad,  Nord-Trøndelag,  Alaska    284
10 Jan Magne Lien,  Trønd.,   Tan svart 283,5
11 Hanne Foss, Trønd. Dvergvedder viltgrå 283,5
12 AnneLise&Kåre Tvedt, Hermelin grå   283
13 Bjarne Øygard, Mør, Hermelin zobel blå 283,5
14 Sigrid Meese Satchwill,  Hermelin brun   95,5

Resultater klasse B:
1 Ingrid Harmens,   Trøndelagen,  Alaska  286
2 Knut Are Sundgot, Møre, Liten Sølv    286
3 Per Kløvstad,  Nord-Trøndelag,  Alaska    284,5
4 Bjarne Øygard, Møre,   Liten Sølv svart 284,5
5 Iren Storli, Nord-Trønd., Stor Sølv svart 284,5
6 Ove Slåen, Trønd. Hvit Land   284
7 Bjarne Øygard, Møre, Hermelin zobel blå 284
8 Bernhard Uvaas,  Trøndel.,   Thyringer   284

Resultater klasse G:
1 Kristin Berg, Trøndelagen     382,5
2 Ingrid Harmens,   Trøndelagen  381
3 Knut Are Sundgot, Møre    380

Resultater klasse E:
1 Ingrid Harmens Alaska 475
2 Elias Jacobsen Dvergvedder 474
3 Per Kløvstad Alaska 472,5

BIR: Belgisk Kjempe: Ellinor Gunnes 94. Fransk
Vedder: Kristin Berg 95. Stor Chinchilla: Ingjerd
Lien 95. Stor Sølv: Iren Storli 95,5. N.Zeal.Red:
Stian Andre Moldskred 95. Trønder: Skjetlein v.s
93. Rex: Robert Gabrielsen 95. Hvit Land: Ove
Slåen 95. Belgisk Hare: Sigrid Satchwill 93,5.
Sallander: Anne Lise/Kåre Tvedt 94. Thyringer:
Bernhard Uvaas 95. Alaska: Ingrid Harmens
95,5. L.Chinchilla: Bjarne Øygard 92. L.Havana:
Jan Magne Lien 94,5. Lux: Anne Lise/Kåre Tvedt
94,5. L.Sølv: Bjarne Øygard 96. Tan: Jan M. Lien
95. LitenRex: Mari Satchwill 94,5. Dvergvedder:
Hanne Foss 94,5. Hermelin: Kristin Berg 96.

BBååddee  BBiiSS oogg  BBiiMM
ttiill  KKrriissttiinn

BBeerrgg!!
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Anna Magda Handeland
Sandeidvegen 499, 5585 Sandeid

Tlf. 52 76 14 48  -  mobil 958 46 529
e-post: inhandel@online.no

ANGORA farga

Ingrid og Dagfinn Johansen
Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes
Mobil 90 19 19 11 og  905 90 341

Godt utvalg i flere typer fuglearter
og rasefjærfe

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
HOLLENDER - MARBURGER EKORN

LITEN HAVANA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV

svart og viltgrå

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. mobil  970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet og

ensfarget i vilt-/jerngrå - DVERGVEDDER

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7606 Levanger

mobil 906 43 876 / 403 89 423
TAN svart  -  REX

DVERGVEDDER viltgrå + kappetegnet

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no
L.TYSK VEDDER - HOLLENDER - PERLE EKORN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV svart  -  RUSSER

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

ALASKA - SACHSENGOLD

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6976 Sande 
Tlf. 416 86 449

e-post: oysteinosland@hotmail.no
LITEN SØLV svart

HERMELIN viltgrå og chinchilla

HerrLie Kaninoppdrett, Haugesund
e-post: rogerlie@live.no
www.hermelinkanin.com

HERMELIN i beige og isabella
LITEN REX i diverse farger

Silkebækken Angora
Linnerudsvegen 88, 2410 Hernes

Tlf. 906 67 358 / 407 21 113
e-post: silkebae@online.no

ANGORA hvit r.ø. og farget

Bjørn Petter Åsheim
Vollheim, 1730 Ise

Tlf. 916 27 825
e-post: bjoaash2@online.no

TAN

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Svein Kamfjord
Grønlundv. 12, 1400 Ski. Tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
NEW ZEALAND RED

THYRINGER

Nesvik og Jebsen Kaninoppdrett
5570 Aksdal. tlf. 971 94 048 / 918 57 973
LITEN SØLV - ZOBEL - HOLLENDER i
svart og svart/gul japaner - HERMELIN i

chinchilla, viltgrå, svart, otter og white

Johan Viker, Gresvik
Tlf. 952 77 525

TRØNDER  -  HVIT LAND
BELGISK HARE i viltrød og tan

HERMELIN i viltgrå, otter og lutino

Torgeir Vestenfor
Tronderudvegen 41, 3550 Gol

Mobil 959 80045
e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no 

FRANSK VEDDER viltgrå og jerngrå

Donna's Oppdrett
www.donnas-oppdrett.com

Hanne Foss, 7224 Melhus. Tlf.: 934 12 349
e-post: hanne@donnas-oppdrett.com

DVERGVEDDER i flere farger

Oppdretterannonse
for ett år: kroner 435

Annonser i TK legges ut
gratis på www.kanin-nkf.net

Husk innbetaling av ny kontingent for året 2020!
Foreningens satser til NKF: S kr 560  -  J kr 380  -  F kr 230

VALG – nytt styre
i NKF for 2020

Forbundstinget avholdes fredag 21. februar
Send inn forslag på kandidater til styreverv:
NKFs leder (velges for ett år om gangen) - og er da på valg

2 nye styremedlemmer skal innvelges for to år
(Jorunn Egner og Svein Ødegård er på valg)

3 varamedlemmer velges for ett år om gangen -  alle er på valg
3 til kontrollkomité velges for ett år om gangen - alle er på valg

Revisor m/vara velges for ett år om gangen - og er på valg
Valgkomité: Kjell Helge Jåtun og Roger Skjølås er på valg

MVH fra valgkomitéen, som snarest ønsker å få inn forslag fra deg!
Geir Klepaker: klepaker@hotmail.com  -  tlf. 922 46 793

Kjell Helge Jåtun: kjell.helge@kleppnett.no  -  tlf. 975 31 571
Roger Skjølås: ar.skjoelaas@hotmail.com  -  tlf. 982 14 286
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 17. des. 2019
Totalt 514 (333 - 50 - 131)

Askim og omegn Kaninavlsforening  30
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, 1860 Trøgstad, mobil 908 74 911
Sekretær: Svein Kamfjord,
tlf. 930 30 423, e-post: kamfjord1@gmail.com
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 911 41 100
e-post: kjjoerg@online.no
Møteandre mandag i måneden, kl.19 på KABB-huset,
Skogveien 22, 1831 Askim (ikke juni, juli og august)

Bergen og omland Kaninavlslag 46
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 E-post: sturle.skeidsvoll@gmail.com
Sekretær: Karl Martin Fjell, tlf 909 81 596
e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Kass.: Marita Tørset, e-post: marita@langedalen.com
Tlf 997 93 020       Konto nr.: 3625 87 09378
hjemmeside: Facebookside
Bergen og omegn Kaninhoppere:
Annette Floen, tlf. 924 20 607   e-post: nettemoren@yahoo.no

Drammen og omegn Kaninavlsforening  9
Leder: Cato Smørgrav,Voldstadvegen 294, 3320 Vestfossen
Nestleder:Thormod Saue, Lier, tlf. 900 90 472.
E-post: thsaue@online.no
Sekr./Kass.:

Eidsvoll og omegn Kaninavlsforening  10
Leder: Camilla Venger, Skansgårdsetervegen 32, 2224 Austmarka
e-post: milla_cookiemonster@hotmail.com
tlf. 482 73 582
Nestleder: Anne Venger, tlf. 481 18 237

Grenland Kaninavlslag    8
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekretær: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien

Haugaland Kaninalslag    38
Leder: Mia Gabrielsen, 5515 Haugesund 
Kasserer: Hilde Narheim, 5550 Sveio. Mobil: 907 57 302
Sekretær: Roger Lie, 5517 Haugesund. Mobil: 466 90 020
Hoppekontakt: Nina Fagerland. e-mail: hokh14@hotmail.com
Mail, bruk denne: haugalandkaninalslag@gmail.com
Hjemmeside: http://www.haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  29
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvegen 334, 2750 Gran,
mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestleder: Silje Catrine Tellefsen,
mobil 952 96 099, e-post: tellefsgaards@gmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021,
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik, mobil 942 78 077
e-post: egge_cool@hotmail.com   Kontonr.: 1506 21 26938   
St.m: Emilie Camilla Eckbo, e-post: emilieeckbo@hotmail.com 

Jæren og Sandnes Kaninalslag    57
Leder: Arild Gundersen. Tlf. 992 44 614
E-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
Tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen. Tlf. 473 78 523
e-post: sveinerik.tonnesen@outlook.com     Kontonr.: 32905416382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Direktemedlemmer: 10 stk

Kragerø Kaninavlslag   8
Leder: Roar Welton Jacobsen, Frydensborgv. 12A, 3772 Kragerø
Tlf. 973 78 242
Nestleder: Victoria Amalie Jacobsen. Tlf. 905 30 118
Kasserer: Nancy Nilsen, Frydensborgveien 12A, 3772 Kragerø
Tlf. 992 26 733
Sekretær: Camilla Kristoffersen, Symreveien 23 A, 3772 Kragerø
Tlf. 901 55 046
E-post sendes til: kragerokaninavlslag@hotmail.com

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag   19
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng.
Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, mobil 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com          Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     14
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    24
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, e-post: sn-j@online.no
N.leder: Jonette S. Myrbostad, tlf. 40389423  jonettes@hotmail.com
Sekretær: Per Kløvstad, tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Iren Storli, tlf. 926 06 467    e-post: iren.storli@gmail.com
St.medl.: Frida Tove Meland, tlf. 905 85 209     fritom@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening    20
Leder: Arild Rønning, Fuglefjellv. 96, 2150  Årnes, tlf. 980 09 949
e-post: arild57@outlook.com         
Nestleder: Dag Larsen, Nikevegen 265, 2160 Vormsund
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, Mellandsveien 121, 2223 Galterud
tlf. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag    20
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@equinor.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter 2. mandag i mnd, Statoil, kl 19.00   (ikke juni-juli-august)
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Sarpsborg Kaninavlsforening    51
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Nestl./Kasserer: Espen Sand, tlf. 922 18 337.
e-post: espen.olaf.sand@fredfiber.net      konto-nr.: 1090.18.59715
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
e-post: rsynnh@sarpsborg.net
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    17
Leiar: Anne Berit Sæbø, Smådalen, 6817 Naustdal.Tlf: 950 19 601
e-post: anneberit1988@hotmail.com
Nestleiar: Oddmund Veka, 6985 Atløy, e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Øystein Osland, Røysekattv. 1, 6973 Sande i Sunnfjord,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
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1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550
1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435
Annonser som er i
TK legges ut gratis
på www.kanin-nkf.net

Blad nr 1/2020: januar/febr., ut ca uke 8
-  manusfrist er 20. januar
Blad nr 2/2020: mars, ut ca uke 12
-  manusfrist er 20. februar

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Adresse-endring MÅ meldes til:
sekreter@kanin-nkf.net

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider «om det du bør vite»
Bestill/kjøp hos:  Dagfinn Johansen

mobil 90 19 19 11  /  905 90 341
e-post:  ingrjoh2@online.no

Sørlandets Kaninavlslag    20
Leder: Siw Thu, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 948 40 745
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Otto Torland, 4885 Grimstad
e-post: skjato@online.no
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening   67
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Nestl.: Robert Gabrielsen Selsbakkvegen 49B, 7027 Trondheim 
Tlf: 958 93 397 e-post: robertgabrielsen@yahoo.no
Kasserer: Kine Buøy Antonsen, Anders Hovdens v. 34, 7224 Melhus
tlf. 482 86 951, e-post: kinebuoy@online.no
Sekretær: Hanne Kristin Foss, tlf. 934 12 349
e-post: hannekfoss@hotmail.com
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb gauldalhk@hotmail.com

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    17
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes.
Tlf. mobil 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no 
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. mobil  905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Jarluf Lomeland, tlf. 405 53 927
Nestleder: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net
Sekr.: Arild Netland, tlf. 916 39 782
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50)
Betales til konto nr  05303462173
www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Annette Floen, tlf. 924 20 607
e-post: nettemoren@yahoo.no
Kasserer: Hege Spjelkavik, mobil 942 78 077
e-post: egge_cool@hotmail.com
NB: ALLE MAIL SKAL GÅ TIL FLG.: styretnkhf@hotmail.com
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder: Jonny Kirkebirkeland. Tlf. mobil 932 08 052
e-post: jonnykirk@live.com
Sekretær: Kristin Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 250  -  fam kr 70  -  konto: 3250 26 57452

Raselag for Trønderkanin
Leder: Odd Magne Løset, tlf: 99574047,
e-post: omloeset@hotmail.no
Kasserer: Frida Tove Meland, tlf: 90585209,
e-post: fritom@online.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf: 92610307,
e-post: margot.fiske.hokstad@stfk.no
Kontingent kr 100.- betales til kontonummer: 9365 26 36762
(merk med navn og adresse)
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Returadresse: Bjørn Egeland
Frøyerv. 46, 4328 Sandnes

Magnor Ølberg vinner av
Forus Open – ble også BiM

Roy Thorstensen ble BiS på
Østfoldmester’n med pen

Dvergvedder hu i 96p

FFoottoo:: SSiiggbbjjøørrnn  TT..


